PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021-FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-FMS

EXTRATO RESULTADO PE 001/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de Drogaria ou Farmácia, através do Maior Desconto Percentual, visando o fornecimento de medicamentos relacionados na Tabela do Sistema de Acompanhamento de Mercado de Medicamentos (SAMMED), da CMED/ANVISA, aos usuários da Secretaria Municipal de Saúde, com fornecimento parcelado, conforme a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com o Anexo I do Edital. DECLARADO DESERTO. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.